

SORTIMENT PONÚKANÉHO TOVARU

Por. č.	Názov položky predmetu zákazky	Merná jednotka (MJ)	Požadovaný počet MJ	Merná jednotka				Balenie		
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Jednotková cena v EUR s DPH	Veľkosť balenia (počet kusov v balení)	Cena za balenie v EUR bez DPH	Cena za balenie v EUR s DPH
1	Kniha dennej uzávierky elektronickej pokladnice A4 - tvrdá väzba	ks	2	2,27 EUR	20%	0,45 EUR	2,72 EUR	1	2,27 EUR	2,72 EUR
2	Kniha dennej uzávierky elektronickej pokladnice - vložka A4	bal.	2	1,27 EUR	20%	0,25 EUR	1,52 EUR	1	1,27 EUR	1,52 EUR
3	Karisblok formát A5	ks	2	1,99 EUR	20%	0,40 EUR	2,39 EUR	1	1,99 EUR	2,39 EUR
4	Náhradné dierované listy (náplň) pre zakladanie do karisbloku A5	bal.	2	0,61 EUR	20%	0,12 EUR	0,73 EUR	1	0,61 EUR	0,73 EUR
5	Karisblok formát A4	ks	2	2,68 EUR	20%	0,54 EUR	3,22 EUR	1	2,68 EUR	3,22 EUR
6	Náhradné dierované listy (náplň) pre zakladanie do karisbloku A4	bal.	2	0,89 EUR	20%	0,18 EUR	1,07 EUR	1	0,89 EUR	1,07 EUR
7	Poznámkový blok so špirálou formát A5	ks	40	0,83 EUR	20%	0,17 EUR	1,00 EUR	1	0,83 EUR	1,00 EUR
8	Poznámkový blok so špirálou formát A4	ks	40	1,23 EUR	20%	0,25 EUR	1,48 EUR	1	1,23 EUR	1,48 EUR
9	Biele poznámkové bloky v škatulke	ks	36	1,40 EUR	20%	0,28 EUR	1,68 EUR	1	1,40 EUR	1,68 EUR
10	Bielej poznámkový blok ako náhrada do plastovej škatulky	ks	70	0,67 EUR	20%	0,13 EUR	0,80 EUR	1	0,67 EUR	0,80 EUR
11	Bielej poznámkový blok lepený	ks	58	0,47 EUR	20%	0,09 EUR	0,56 EUR	1	0,47 EUR	0,56 EUR
12	Farebný poznámkový blok lepený	ks	360	1,11 EUR	20%	0,22 EUR	1,33 EUR	1	1,11 EUR	1,33 EUR
13	Samolepiace popisovacie záložky fóliové	ks	190	0,59 EUR	20%	0,12 EUR	0,71 EUR	1	0,59 EUR	0,71 EUR
14	Samolepiace popisovacie záložky fóliové (silné)	ks	70	4,20 EUR	20%	0,84 EUR	5,04 EUR	1	4,20 EUR	5,04 EUR
15	Záznamová kniha formát A5 (min. 100 listov)	ks	220	0,58 EUR	20%	0,12 EUR	0,70 EUR	1	0,58 EUR	0,70 EUR
16	Záznamová kniha formát A4 (min. 150 listov)	ks	230	1,82 EUR	20%	0,36 EUR	2,18 EUR	1	1,82 EUR	2,18 EUR
17	Záznamová kniha s abecedným registrom formát A4 (min. 150 listov)	ks	70	5,10 EUR	20%	1,02 EUR	6,12 EUR	1	5,10 EUR	6,12 EUR
18	Zošit 644	ks	24	0,16 EUR	20%	0,03 EUR	0,19 EUR	1	0,16 EUR	0,19 EUR
19	Zošit 544	ks	250	0,26 EUR	20%	0,05 EUR	0,31 EUR	1	0,26 EUR	0,31 EUR
20	Zošit 444	ks	180	0,40 EUR	20%	0,08 EUR	0,48 EUR	1	0,40 EUR	0,48 EUR
21	Prijímový pokladničný doklad (s DPH)	ks	8	0,55 EUR	20%	0,11 EUR	0,66 EUR	1	0,55 EUR	0,66 EUR

Obchodný názov ponúkaného výrobku	Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Jednotková cena v EUR s DPH	Veľkosť balenia (počet kusov v balení)	Cena za balenie v EUR bez DPH	Cena za balenie v EUR s DPH
Kniha dennej uzávierky elektronickej registračnej pokladne	2,27 EUR	20%	0,45 EUR	2,72 EUR	1	2,27 EUR	2,72 EUR
Kniha dennej uzávierky elektronickej registračnej pokladne, kópií paragonov, dokladov a neplatných dokladov elektronickej registračnej pokladnice	1,27 EUR	20%	0,25 EUR	1,52 EUR	1	1,27 EUR	1,52 EUR
Karisblok 4-krúž., A5, vrátane náplne	1,99 EUR	20%	0,40 EUR	2,39 EUR	1	1,99 EUR	2,39 EUR
Náplň do karisbloku A5/ 100 listov linajková	0,61 EUR	20%	0,12 EUR	0,73 EUR	1	0,61 EUR	0,73 EUR
Karisblok 4-krúž., A4, vrátane náplne	2,68 EUR	20%	0,54 EUR	3,22 EUR	1	2,68 EUR	3,22 EUR
Náplň do karisbloku A4/ 100 listov linajková	0,89 EUR	20%	0,18 EUR	1,07 EUR	1	0,89 EUR	1,07 EUR
Blok A5 linajkový, 80 l., so špirálou po dlh. str. "Londýn"	0,83 EUR	20%	0,17 EUR	1,00 EUR	1	0,83 EUR	1,00 EUR
Blok A4 linajkový, 80 l., so špirálou po dlh. str. "Londýn"	1,23 EUR	20%	0,25 EUR	1,48 EUR	1	1,23 EUR	1,48 EUR
Sypané bločky so zásobníkom, 83x83x75mm - biele DONAU	1,40 EUR	20%	0,28 EUR	1,68 EUR	1	1,40 EUR	1,68 EUR
Sypané bločky, 83x83x75mm - biele	0,67 EUR	20%	0,13 EUR	0,80 EUR	1	0,67 EUR	0,80 EUR
Lepené bločky, 85x85x50mm - biele	0,47 EUR	20%	0,09 EUR	0,56 EUR	1	0,47 EUR	0,56 EUR
Samolepiace bločky, 75x75mm, 320 listov - mix neónových farieb	1,11 EUR	20%	0,22 EUR	1,33 EUR	1	1,11 EUR	1,33 EUR
Deli Samolepiace záložky 44x12mm, 5 farieb x 20 listov - mix farieb	0,59 EUR	20%	0,12 EUR	0,71 EUR	1	0,59 EUR	0,71 EUR
3M Samolepiace záložky arochvačné, 50,8x38mm, 4 farby x 6 listov	4,20 EUR	20%	0,84 EUR	5,04 EUR	1	4,20 EUR	5,04 EUR
Záznamová kniha A5 linajková, 100 l., mix motívov	0,58 EUR	20%	0,12 EUR	0,70 EUR	1	0,58 EUR	0,70 EUR
Záznamová kniha A4 linajková, 150 l., mix motívov	1,82 EUR	20%	0,36 EUR	2,18 EUR	1	1,82 EUR	2,18 EUR
Záznamová kniha A4 150l. s ABC registrom	5,10 EUR	20%	1,02 EUR	6,12 EUR	1	5,10 EUR	6,12 EUR
Zošit 644, A6 linajkový (8 mm), 40 l., kvety 2020	0,16 EUR	20%	0,03 EUR	0,19 EUR	1	0,16 EUR	0,19 EUR
Zošit 544, A5 linajkový (8 mm), 40 l., kvety 2020	0,26 EUR	20%	0,05 EUR	0,31 EUR	1	0,26 EUR	0,31 EUR
Zošit 444, A4 linajkový (8 mm), 40 l., neón modrý 2020	0,40 EUR	20%	0,08 EUR	0,48 EUR	1	0,40 EUR	0,48 EUR
Prijímový pokladničný doklad s DPH (samopriepis)	0,55 EUR	20%	0,11 EUR	0,66 EUR	1	0,55 EUR	0,66 EUR

Príloha č. 2

Sortiment ponúkaného tovaru

Por. č.	Názov položky predmetu zákazky	Merná jednotka (MJ)	Požadovaný počet MJ
22	Výdavkový pokladničný doklad (s DPH)	ks	8
23	Rýchloviazač štandardný (polypropylénový)	ks	360
24	Rýchloviazač s eurodierovaním	ks	1 200
25	Rýchloviazač s clipom	ks	104
26	Pákový zakladač formát A4 (úžky)	ks	440
27	Pákový zakladač formát A4 (široký)	ks	1 060
28	Štvorkružkový zakladač formát A4	ks	180
29	Štvorkružkový zakladač na CD/DVD formát A4	ks	10
30	Náhradný obal pre zakladanie do štvorkružkového zakladača na CD/DVD formát A4	bal.	24
31	Odkladacia mapa s tromi chlopňami	ks	78
32	Odkladacia mapa s tromi chlopňami a gumickou vo farbe obalu	ks	300
33	Plastový box s tromi chlopňami	ks	100
34	Spisová doska so šnúrkami bez chrbta kartónová	ks	140
35	Spisová doska so šnúrkami bez chrbta z prešpánového kartónu	ks	4
36	Spisová doska s vreckom	ks	700
37	Roztvárateľná doska	ks	250
38	Zavesný obal	ks	60
39	Guma	ks	90
40	Korekčný roller	ks	356
41	Guličkové pero	ks	12 000
42	Gélové pero typ č. 1	ks	1 900
43	Náhradná náplň do gélového pera typu č. 1	ks	250
44	Gélové pero typ č. 2	ks	560
45	Náhradná náplň do gélového pera typu č. 2	ks	100

Obchodný názov ponúkaného výrobku	Merná jednotka				Balenie		
	Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Jednotková cena v EUR s DPH	Veľkosť balenia (počet kusov v balení)	Cena za balenie v EUR bez DPH	Cena za balenie v EUR s DPH
Výdavkový pokladničný doklad s DPH (samopriepis)	0,55 EUR	20%	0,11 EUR	0,66 EUR	1	0,55 EUR	0,66 EUR
Rýchloviazač PP A4 priehtadný	0,10 EUR	20%	0,02 EUR	0,12 EUR	1	0,10 EUR	0,12 EUR
Rýchloviazač PP EURO A4	0,13 EUR	20%	0,03 EUR	0,16 EUR	1	0,13 EUR	0,16 EUR
Rapasco Rýchloviazač A4 PP s klipom, 1-30 l. - mix farieb	0,77 EUR	20%	0,15 EUR	0,92 EUR	1	0,77 EUR	0,92 EUR
Esselte Economy Zakladač pákový A4 5 cm PP	1,67 EUR	20%	0,33 EUR	2,00 EUR	1	1,67 EUR	2,00 EUR
Esselte Economy Zakladač pákový A4 7,5 cm PP	1,77 EUR	20%	0,35 EUR	2,12 EUR	1	1,77 EUR	2,12 EUR
Zakladač 4-kruž. A4 4,5cm	1,84 EUR	20%	0,37 EUR	2,21 EUR	1	1,84 EUR	2,21 EUR
Zakladač A4 4-kružkový na 40 CD/DVD, Index 40	15,00 EUR	20%	3,00 EUR	18,00 EUR	1	15,00 EUR	18,00 EUR
Obaly CD/DVD, cover M - bal. 5ks	5,16 EUR	20%	1,03 EUR	6,19 EUR	1	5,16 EUR	6,19 EUR
Odkladacia mapa OM 3 prešpán	0,35 EUR	20%	0,07 EUR	0,42 EUR	1	0,35 EUR	0,42 EUR
Odkladacia mapa OM 3 prešpán s gumou	0,61 EUR	20%	0,12 EUR	0,73 EUR	1	0,61 EUR	0,73 EUR
Rapasco Box na spisy s gumickou A4+ PP - mix farieb	2,11 EUR	20%	0,42 EUR	2,53 EUR	1	2,11 EUR	2,53 EUR
Dosky spisové A4 so šnúrkami Colorline	0,95 EUR	20%	0,19 EUR	1,14 EUR	1	0,95 EUR	1,14 EUR
Dosky spisové prešpán A4 so šnúrkami	0,97 EUR	20%	0,19 EUR	1,16 EUR	1	0,97 EUR	1,16 EUR
Dosky PVC A4 - zvislé záložky	1,17 EUR	20%	0,23 EUR	1,40 EUR	1	1,17 EUR	1,40 EUR
Dosky PVC A4 s výsekom - lesk. kožen.	2,34 EUR	20%	0,47 EUR	2,81 EUR	1	2,34 EUR	2,81 EUR
Esselte Obal závesný A4	0,58 EUR	20%	0,12 EUR	0,70 EUR	1	0,58 EUR	0,70 EUR
Guma kombinovaná 6541/40	0,14 EUR	20%	0,03 EUR	0,17 EUR	1	0,14 EUR	0,17 EUR
Korekčná páska 5mm x 15m, blister	1,67 EUR	20%	0,33 EUR	2,00 EUR	1	1,67 EUR	2,00 EUR
Stabilo Guličkové pero 308/41	0,37 EUR	20%	0,07 EUR	0,44 EUR	1	0,37 EUR	0,44 EUR
Pentel Gélový Roller Energel-X BLN105-C	0,50 EUR	20%	0,10 EUR	0,60 EUR	1	0,50 EUR	0,60 EUR
Pentel Náhradná náplň do gel. pera LRN5-C	0,40 EUR	20%	0,08 EUR	0,48 EUR	1	0,40 EUR	0,48 EUR
Pentel Tekutý gelový roller Energel BL77-C	0,90 EUR	20%	0,18 EUR	1,08 EUR	1	0,90 EUR	1,08 EUR
Pentel Náhradná náplň do gel. pera LR7-C	0,40 EUR	20%	0,08 EUR	0,48 EUR	1	0,40 EUR	0,48 EUR

Príloha č. 2

Sortiment ponúkaného tovaru

Por. č.	Názov položky predmetu zákazky	Merná jednotka (MJ)	Požadovaný počet MJ
46	Prepisovateľný roller	ks	240
47	Náhradná náplň do prepisovateľného rollera	ks	140
48	Popisovač - nepermanentný atrament	ks	90
49	Popisovač - permanentný typ č. 1	ks	700
50	Popisovač - permanentný typ č. 2	ks	400
51	Popisovač - permanentný typ č. 3	ks	100
52	Popisovač na CD/DVD/BD permanentný	ks	140
53	Popisovač na pokožku	ks	54
54	Popisovač na značenie bielizne	ks	200
55	Zvýrazňovač	ks	2 200
56	Stojan na perá (tubusový)	ks	80
57	Ceruzka grafitová s gumou	ks	520
58	Mikroceruzka	ks	80
59	Náhradná náplň do mikroceruzky	bal.	50
60	Strúhadlo so zásobníkom	ks	50
61	Nástenka korková (60x90 cm)	ks	90
62	Nástenka samolepiaca	ks	74
63	Samonavíjací meter	ks	14
64	Farbiaca páska do tlačiarne typ č. 1	ks	16
65	Farbiaca páska do tlačiarne typ č. 2	ks	14
66	Farbiaca páska do tlačiarne typ č. 3	ks	24
67	Farbiaca páska do tlačiarne typ č. 4	ks	8
68	Papierová páska typ č. 1	ks	4
69	Papierová páska typ č. 2	ks	100

Obchodný názov ponúkaného výrobku	Merná jednotka				Balenie		
	Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Jednotková cena v EUR s DPH	Veľkosť balenia (počet kusov v balení)	Cena za balenie v EUR bez DPH	Cena za balenie v EUR s DPH
FríXion Ball Clicker - Gélový roller 05	2,20 EUR	20%	0,44 EUR	2,64 EUR	1	2,20 EUR	2,64 EUR
FríXion Ball sada náplní 05 / 3 ks	3,18 EUR	20%	0,64 EUR	3,82 EUR	1	3,18 EUR	3,82 EUR
Centropen Popisovač 4621 LINER, hrot 0,3 mm	0,33 EUR	20%	0,07 EUR	0,40 EUR	1	0,33 EUR	0,40 EUR
Centropen Popisovač permanent 2637 M, okrúhly hrot 1 mm	0,38 EUR	20%	0,08 EUR	0,46 EUR	1	0,38 EUR	0,46 EUR
Popisovač permanent, okrúhly hrot 2-5 mm	0,13 EUR	20%	0,03 EUR	0,16 EUR	1	0,13 EUR	0,16 EUR
Pentel Popisovač permanent Maxiflo NLF50-A, okrúhly hrot, čierny	0,66 EUR	20%	0,13 EUR	0,79 EUR	1	0,66 EUR	0,79 EUR
Centropen Popisovač permanent na CD 4606, okrúhly hrot	0,47 EUR	20%	0,09 EUR	0,56 EUR	1	0,47 EUR	0,56 EUR
Popisovač na pokožku Edding 8020 - modrá	2,70 EUR	20%	0,54 EUR	3,24 EUR	1	2,70 EUR	3,24 EUR
Centropen Popisovač 2739 na textil, okrúhly hrot 1,8 mm	0,30 EUR	20%	0,06 EUR	0,36 EUR	1	0,30 EUR	0,36 EUR
Pentel Zvýrazňovač klik SXS15-F	0,63 EUR	20%	0,13 EUR	0,76 EUR	1	0,63 EUR	0,76 EUR
Stojan na perá POLYTUBE guľatý - čierny	1,04 EUR	20%	0,21 EUR	1,25 EUR	1	1,04 EUR	1,25 EUR
Ceruzka HB - s gumou	0,04 EUR	20%	0,01 EUR	0,05 EUR	1	0,04 EUR	0,05 EUR
Pentel Mechanická ceruzka Fiesta 0,5 mm AX105-C f. tela modrá	0,26 EUR	20%	0,05 EUR	0,31 EUR	1	0,26 EUR	0,31 EUR
Tuhy do mechanickej ceruzky 12 ks - HB; 0,5	0,10 EUR	20%	0,02 EUR	0,12 EUR	1	0,10 EUR	0,12 EUR
Strúhadlo 2-lité plastové s priehľ. zásobníkom - mix farieb, blister	0,30 EUR	20%	0,06 EUR	0,36 EUR	1	0,30 EUR	0,36 EUR
Nástenka korková WF 60x90 cm	3,56 EUR	20%	0,71 EUR	4,27 EUR	1	3,56 EUR	4,27 EUR
Nástenka samolepiaca Post-it MemoBoard 45x59 cm, hnedá	6,02 EUR	20%	1,20 EUR	7,22 EUR	1	6,02 EUR	7,22 EUR
Samonavíjací meter s poisťou	2,00 EUR	20%	0,40 EUR	2,40 EUR	1	2,00 EUR	2,40 EUR
Farb. páska pre Epson ERC 32 čierne, F56469 (S015371) (A) - K	2,50 EUR	20%	0,50 EUR	3,00 EUR	1	2,50 EUR	3,00 EUR
Farb. páska pre Epson ERC 30/34/38 Gr.655 čierne, 0CZ02616/F90025 (A) - K	1,81 EUR	20%	0,36 EUR	2,17 EUR	1	1,81 EUR	2,17 EUR
Farbiaca páska Epson ERC-28B pre TM-267/267II, 250, 270, 280 black	3,98 EUR	20%	0,80 EUR	4,78 EUR	1	3,98 EUR	4,78 EUR
Farb. páska Epson ERC-235 pre TM-267/III, TM-250/270/280, M-260 series black	2,30 EUR	20%	0,46 EUR	2,76 EUR	1	2,30 EUR	2,76 EUR
Pásky papierové do pokladní 76/60/17 klas.	0,20 EUR	20%	0,04 EUR	0,24 EUR	1	0,20 EUR	0,24 EUR
Papierová páska NCR 76/60/17 mm, žltá kópia	0,60 EUR	20%	0,12 EUR	0,72 EUR	1	0,60 EUR	0,72 EUR

Por. č.	Názov položky predmetu zákazky	Merná jednotka (MJ)	Požadovaný počet MJ
70	Termo páska typ č. 1	ks	40
71	Termo páska typ č. 2	ks	400
72	Popisovacia páska	ks	20
73	Samolepiace etikety pravouhlé typ č. 1	bal.	400
74	Samolepiace etikety pravouhlé typ č. 2	bal.	50
75	Samolepiace etikety pravouhlé typ č. 3	bal.	106
76	Samolepiace etikety pravouhlé typ č. 4	bal.	30
77	Samolepiace etikety pravouhlé typ č. 5	bal.	32
78	Samolepiace etikety pravouhlé typ č. 6	bal.	80
79	Kancelársky odkladač	ks	300
80	Stojan na časopisy	ks	120
81	Navíhčovátko špongiové	ks	20
82	Aktovka na spisy	ks	6
83	Zásobník na závesné obaly	ks	8
84	Pravítko	ks	80
85	Spona listová typ č. 1	bal.	560
86	Spona listová typ č. 2	bal.	120
87	Spona listová typ č. 3	bal.	40
88	Klip na dokumenty typ č. 1	bal.	36
89	Klip na dokumenty typ č. 2	bal.	32
90	Klip na dokumenty typ č. 3	bal.	24
91	Klip na dokumenty typ č. 4	bal.	12
92	Špendlík s farebnou hlavičkou	bal.	10
93	Pripínáčky na korkové tabule	bal.	60

Obchodný názov ponúkaného výrobku	Merná jednotka			Balenie		
	Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Jednotková cena v EUR s DPH	Veľkosť balenia (počet kusov v balení)	Cena za balenie v EUR bez DPH Cena za balenie v EUR s DPH
Pásky papierové do pokladni 57/35/12 termo	0,20 EUR	20%	0,04 EUR	0,24 EUR	1	0,20 EUR 0,24 EUR
Pásky papierové do pokladni 80/60/17 termo	0,60 EUR	20%	0,12 EUR	0,72 EUR	1	0,60 EUR 0,72 EUR
Páska LetraTag plast. 12mm x 4m	8,44 EUR	20%	1,69 EUR	10,13 EUR	1	8,44 EUR 10,13 EUR
Etikety PRINT biele - 38 x 21,2 mm - (100 hár)	4,20 EUR	20%	0,84 EUR	5,04 EUR	1	4,20 EUR 5,04 EUR
Etikety PRINT biele - 70 x 36 mm - (100 hár)	4,20 EUR	20%	0,84 EUR	5,04 EUR	1	4,20 EUR 5,04 EUR
Etikety PRINT biele - 70 x 42,3 mm - (100 hár)	4,20 EUR	20%	0,84 EUR	5,04 EUR	1	4,20 EUR 5,04 EUR
Etikety PRINT biele - 105 x 37 mm - (100 hár)	10,80 EUR	20%	2,16 EUR	12,96 EUR	1	10,80 EUR 12,96 EUR
Etikety PRINT biele - 105 x 148 mm - (100 hár)	4,20 EUR	20%	0,84 EUR	5,04 EUR	1	4,20 EUR 5,04 EUR
Etikety RAYFILM 70 x 297 mm biele univerzálne (100 hár.)	7,70 EUR	20%	1,54 EUR	9,24 EUR	1	7,70 EUR 9,24 EUR
Zásuvka stolová Herlitz biela Translucentná	1,30 EUR	20%	0,26 EUR	1,56 EUR	1	1,30 EUR 1,56 EUR
Zásobník A4 PVC Herlitz	1,80 EUR	20%	0,36 EUR	2,16 EUR	1	1,80 EUR 2,16 EUR
Namáčaťko obyčajné	0,45 EUR	20%	0,09 EUR	0,54 EUR	1	0,45 EUR 0,54 EUR
Taška na dokumenty A4 PP so zapínaním, 13-priehradiek	2,55 EUR	20%	0,51 EUR	3,06 EUR	1	2,55 EUR 3,06 EUR
Zásobník na závesné obaly LeitZ Plus, čierne	16,00 EUR	20%	3,20 EUR	19,20 EUR	1	16,00 EUR 19,20 EUR
Pravítko 30 cm	0,16 EUR	20%	0,03 EUR	0,19 EUR	1	0,16 EUR 0,19 EUR
Spony listové 33 mm/100 ks	0,21 EUR	20%	0,04 EUR	0,25 EUR	1	0,21 EUR 0,25 EUR
Spony listové 50 mm/100 ks	0,51 EUR	20%	0,10 EUR	0,61 EUR	1	0,51 EUR 0,61 EUR
Spony listové 78 mm/50 ks	0,64 EUR	20%	0,13 EUR	0,77 EUR	1	0,64 EUR 0,77 EUR
Klip binder 19 mm / 12 ks	0,47 EUR	20%	0,09 EUR	0,56 EUR	1	0,47 EUR 0,56 EUR
Klip binder 25 mm / 12 ks	0,50 EUR	20%	0,10 EUR	0,60 EUR	1	0,50 EUR 0,60 EUR
Klip binder 32 mm / 12 ks	0,69 EUR	20%	0,14 EUR	0,83 EUR	1	0,69 EUR 0,83 EUR
Klip binder 41 mm / 12 ks	1,42 EUR	20%	0,28 EUR	1,70 EUR	1	1,42 EUR 1,70 EUR
Špendlíky farebné	0,45 EUR	20%	0,09 EUR	0,54 EUR	1	0,45 EUR 0,54 EUR
Pripínáčky Push Pins farebné / 60 ks	0,38 EUR	20%	0,08 EUR	0,46 EUR	1	0,38 EUR 0,46 EUR

Príloha č. 2
Sortiment ponúkaného tovaru

Por. č.	Názov položky predmetu záskazy	Merná jednotka (M.J.)	Požadovaný počet MJ
94	Zásobník so sponami	ks	14
95	Spinky No.10	bal.	34
96	Kancelárska zošiváčka typ č. 1	ks	240
97	Spinky typ č. 1	bal.	2 000
98	Kancelárska zošiváčka typ č. 2	ks	80
99	Spinky typ č. 2	bal.	44
100	Rozošiváčka na odstraňovanie spíniek	ks	44
101	Kancelárska dierovačka	ks	34
102	Obálka C6	ks	16 000
103	Obálka C5	ks	15 000
104	Obálka C4	ks	5 000
105	Obálka C5 s okienkom vpravo hore	ks	320
106	Obálka B4	ks	240
107	Obálka B4 s X - dnom (s rozšíreným dnom)	ks	450
108	Obálka DL	ks	960
109	Obálka DL s okienkom vpravo	ks	260
110	Obálka na CD s okienkom	ks	5 700
111	Bublínková obálka na CD	ks	1 800
112	Bublínková obálka typ č. 1	ks	140
113	Bublínková obálka typ č. 2	ks	160
114	Bublínková obálka typ č. 3	ks	160
115	Kartónová obálka	ks	100
116	Bezpečnostná obálka	ks	12
117	Obálka s doručenkou B6	ks	2 000

Obchodný názov ponúkaného výrobku	Merná jednotka				Balenie		
	Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Jednotková cena v EUR s DPH	Veľkosť balenia (počet kusov v balení)	Cena za balenie v EUR bez DPH	Cena za balenie v EUR s DPH
Rapesco Stojan na spiny s magnetom - mix farieb	0,93 EUR	20%	0,19 EUR	1,12 EUR	1	0,93 EUR	1,12 EUR
Rapesco Spiny zošivacie č. 10/4/1000 ks	0,20 EUR	20%	0,04 EUR	0,24 EUR	1	0,20 EUR	0,24 EUR
Rapesco Zošiváčka s plochým zošivaním 24-26/6, 30 l. - čierna	3,65 EUR	20%	0,73 EUR	4,38 EUR	1	3,65 EUR	4,38 EUR
Rapesco Spiny zošivacie 24/6/1000 ks	0,18 EUR	20%	0,04 EUR	0,22 EUR	1	0,18 EUR	0,22 EUR
Rapesco Zošiváčka Luna 727 24-26/6-8 50 l. - čierna	4,10 EUR	20%	0,82 EUR	4,92 EUR	1	4,10 EUR	4,92 EUR
Rapesco Spiny zošivacie 26/8/5000 ks	1,20 EUR	20%	0,24 EUR	1,44 EUR	1	1,20 EUR	1,44 EUR
Odspinkovač - mix farieb	0,70 EUR	20%	0,14 EUR	0,84 EUR	1	0,70 EUR	0,84 EUR
Rapesco Dierovač 820 kov. 25 l. - čierny	2,22 EUR	20%	0,44 EUR	2,66 EUR	1	2,22 EUR	2,66 EUR
Obálka C6 s odtrhávacou páskou a vnútornou potlačou	0,01 EUR	20%	0,00 EUR	0,01 EUR	1	0,01 EUR	0,01 EUR
Obálka C5 s odtrh. páskou a vnútornou potlačou	0,02 EUR	20%	0,00 EUR	0,02 EUR	1	0,02 EUR	0,02 EUR
Obálka C4 s odtrhávacou páskou a vnútornou potlačou	0,04 EUR	20%	0,01 EUR	0,05 EUR	1	0,04 EUR	0,05 EUR
Obálky C5 s odtrh. páskou s okienkom a vnútornou potlačou pre laser. tlačíme	0,03 EUR	20%	0,01 EUR	0,04 EUR	1	0,03 EUR	0,04 EUR
Tašky B4 s odtrhávacou páskou biele	0,04 EUR	20%	0,01 EUR	0,05 EUR	1	0,04 EUR	0,05 EUR
Tašky B4 s X dnom, s odtrháv. páskou 250x354, 130g	0,09 EUR	20%	0,02 EUR	0,11 EUR	1	0,09 EUR	0,11 EUR
Obálky DL samolepiace s vnút. potlačou	0,01 EUR	20%	0,00 EUR	0,01 EUR	1	0,01 EUR	0,01 EUR
Obálky DL samolepiace s okienkom vľavo s vnút. Potlačou	0,01 EUR	20%	0,00 EUR	0,01 EUR	1	0,01 EUR	0,01 EUR
Obálky na CD samolepiace s okienkom	0,02 EUR	20%	0,00 EUR	0,02 EUR	1	0,02 EUR	0,02 EUR
Tašky bublinkové samolepiace na CD /175 x 165/, 200 x 175 mm	0,05 EUR	20%	0,01 EUR	0,06 EUR	1	0,05 EUR	0,06 EUR
Tašky bublinkové C/13 samolepiace /145 x 215/, 170 x 225 mm	0,05 EUR	20%	0,01 EUR	0,06 EUR	1	0,05 EUR	0,06 EUR
Tašky bublinkové G/17 samolepiace /225 x 340/, 250 x 350 mm	0,10 EUR	20%	0,02 EUR	0,12 EUR	1	0,10 EUR	0,12 EUR
Tašky bublinkové H/18 samolepiace /265 x 360/, 290 x 370 mm	0,12 EUR	20%	0,02 EUR	0,14 EUR	1	0,12 EUR	0,14 EUR
Priestorové tašky A4 275 x 355 mm	0,17 EUR	20%	0,03 EUR	0,20 EUR	1	0,17 EUR	0,20 EUR
Bezpečnostná obálka B4 (245x350x35 mm) - nepriehľadná biela	0,35 EUR	20%	0,07 EUR	0,42 EUR	1	0,35 EUR	0,42 EUR
Obálky B6 s doručenkou "Doporučene" - biela	0,03 EUR	20%	0,01 EUR	0,04 EUR	1	0,03 EUR	0,04 EUR

Príloha č. 2
Sortiment ponúkaného tovaru

Por. č.	Názov položky predmetu zákazky	Merná jednotka (MJ)	Požadovaný počet MJ	Merná jednotka				Balenie		
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Jednotková cena v EUR s DPH	Veľkosť balenia (počet kusov v balení)	Cena za balenie v EUR bez DPH	Cena za balenie v EUR s DPH
118	Obálka s doručenkou C5	ks	5 600	0,04 EUR	20%	0,01 EUR	0,05 EUR	1	0,04 EUR	0,05 EUR
119	Obálka s doručenkou C4	ks	200	0,07 EUR	20%	0,01 EUR	0,08 EUR	1	0,07 EUR	0,08 EUR
120	Obchodná taška B5	ks	10	0,08 EUR	20%	0,02 EUR	0,10 EUR	1	0,08 EUR	0,10 EUR
121	Papierový sáčok kupečký	bal.	10	18,15 EUR	20%	3,63 EUR	21,78 EUR	1	18,15 EUR	21,78 EUR
122	Baliaci papier	bal.	10	1,87 EUR	20%	0,33 EUR	2,00 EUR	1	1,67 EUR	2,00 EUR
123	Náhradné obaly do 4-krúžkového vizitkára	bal.	2	0,08 EUR	20%	0,02 EUR	0,10 EUR	1	0,08 EUR	0,10 EUR
124	Náhradné kartičky do rotačného vizitkára	bal.	2	7,50 EUR	20%	1,50 EUR	9,00 EUR	1	7,50 EUR	9,00 EUR
125	Podpisová kniha s okienkom	ks	20	6,17 EUR	20%	1,23 EUR	7,40 EUR	1	6,17 EUR	7,40 EUR
126	Nožnice typ č. 1	ks	50	0,40 EUR	20%	0,08 EUR	0,48 EUR	1	0,40 EUR	0,48 EUR
127	Nožnice typ č. 2	ks	70	2,63 EUR	20%	0,53 EUR	3,16 EUR	1	2,63 EUR	3,16 EUR
128	Nôž odlamovací	ks	30	1,45 EUR	20%	0,29 EUR	1,74 EUR	1	1,45 EUR	1,74 EUR
129	Rozraďovač silný kartón	bal.	18	3,72 EUR	20%	0,74 EUR	4,46 EUR	1	3,72 EUR	4,46 EUR
130	Rozraďovač kartónový typ č. 1	bal.	18	1,20 EUR	20%	0,24 EUR	1,44 EUR	1	1,20 EUR	1,44 EUR
131	Rozraďovač kartónový typ č. 2	bal.	20	1,57 EUR	20%	0,31 EUR	1,88 EUR	1	1,57 EUR	1,88 EUR
132	Euroobal typ č. 1	bal.	920	1,95 EUR	20%	0,39 EUR	2,34 EUR	1	1,95 EUR	2,34 EUR
133	Euroobal typ č. 2	bal.	120	0,90 EUR	20%	0,18 EUR	1,08 EUR	1	0,90 EUR	1,08 EUR
134	Euroobal typ č. 3	bal.	130	2,50 EUR	20%	0,50 EUR	3,00 EUR	1	2,50 EUR	3,00 EUR
135	Euroobal typ č. 4	bal.	98	7,00 EUR	20%	1,40 EUR	8,40 EUR	1	7,00 EUR	8,40 EUR
136	Euroobal typ č. 5	bal.	136	1,85 EUR	20%	0,37 EUR	2,22 EUR	1	1,85 EUR	2,22 EUR
137	Obal na dokumenty typ č. 1	bal.	12	6,38 EUR	20%	1,28 EUR	7,66 EUR	1	6,38 EUR	7,66 EUR
138	Obal na dokumenty typ č. 2	bal.	16	1,39 EUR	20%	0,28 EUR	1,67 EUR	1	1,39 EUR	1,67 EUR
139	Obal na dokumenty typ č. 3	ks	50	0,34 EUR	20%	0,07 EUR	0,41 EUR	1	0,34 EUR	0,41 EUR
140	Obal na dokumenty typ č. 4	ks	40	0,49 EUR	20%	0,10 EUR	0,59 EUR	1	0,49 EUR	0,59 EUR
141	Samolepiace vrecko na vizitky	bal.	110	2,55 EUR	20%	0,51 EUR	3,06 EUR	1	2,55 EUR	3,06 EUR

Príloha č. 2
Sortiment ponúkaného tovaru

Por. č.	Názov položky predmetu zákazky	Merná jednotka (MJ)	Požadovaný počet MJ
142	Gumičky	bal.	260
143	Lepiaca páska	ks	190
144	Baliaca páska typ č. 1	ks	270
145	Baliaca páska typ č. 2	ks	20
146	Tekuté lepidlo typ č. 2	ks	24
147	Tekuté lepidlo typ č. 2	ks	50
148	Lepiaca tyčinka	ks	220
149	CD-R	bal.	32
150	DVD+R	bal.	32
151	DVD-R	bal.	26
152	Klip rám typ č. 1	ks	120
153	Klip rám typ č. 2	ks	100
154	Podložka s klipom fóliová	ks	40
155	Podložka s klipom a kalkulačkou	ks	4
156	Kalkulačka	ks	60
157	Archívny box typ č. 1	ks	104
158	Archívny box typ č. 2	ks	240
159	Archívny box typ č. 3	ks	1 200
160	Archívny box typ č. 4	ks	800
161	Archivačná škatuľa	ks	70
162	Úložná škatuľa s vekom na CD	ks	10
163	Archívna spona	bal.	10
164	Podložka pracovná na stôl	ks	10
165	Nôž na otváranie obálok	ks	4

Obchodný názov ponúkaného výrobku	Merná jednotka			Balenie		
	Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Jednotková cena v EUR s DPH	Veľkosť balenia (počet kusov v balení)	Cena za balenie v EUR bez DPH Cena za balenie v EUR s DPH
Gumičky 15g - mix rôznych priemerov a farieb	0,30 EUR	20%	0,06 EUR	0,36 EUR	1	0,30 EUR 0,36 EUR
Lepiaca páska 24mm x 33m	0,25 EUR	20%	0,05 EUR	0,30 EUR	1	0,25 EUR 0,30 EUR
Lepiaca páska 48mm x 66m - transparent.	0,46 EUR	20%	0,09 EUR	0,55 EUR	1	0,46 EUR 0,55 EUR
Lepiaca páska 48mm x 66m - hnedá	0,46 EUR	20%	0,09 EUR	0,55 EUR	1	0,46 EUR 0,55 EUR
Lepidlo disperzné Lupro 125 g	0,60 EUR	20%	0,12 EUR	0,72 EUR	1	0,60 EUR 0,72 EUR
O1S Sekundové lepidlo 3 g, blister	0,17 EUR	20%	0,03 EUR	0,20 EUR	1	0,17 EUR 0,20 EUR
Lepidlo tyčinka d.rect / 40 g	0,28 EUR	20%	0,06 EUR	0,34 EUR	1	0,28 EUR 0,34 EUR
CD-R MAXELL 700MB 52X 50ks/cake	8,30 EUR	20%	1,66 EUR	9,96 EUR	1	8,30 EUR 9,96 EUR
DVD+R MAXELL 4,7GB 16X 100ks/spindel	18,90 EUR	20%	3,78 EUR	22,68 EUR	1	18,90 EUR 22,68 EUR
DVD-R MAXELL 4,7GB 16X 50ks/cake	8,30 EUR	20%	1,66 EUR	9,96 EUR	1	8,30 EUR 9,96 EUR
Euroclip K - 29,7x42 cm (A3)	1,96 EUR	20%	0,39 EUR	2,35 EUR	1	1,96 EUR 2,35 EUR
Euroclip K - 21x29,7 cm (A4)	3,25 EUR	20%	0,65 EUR	3,90 EUR	1	3,25 EUR 3,90 EUR
Podložka klip A4 lamino	0,95 EUR	20%	0,19 EUR	1,14 EUR	1	0,95 EUR 1,14 EUR
Podložka písacia s kalkulačkou, čierna	6,11 EUR	20%	1,22 EUR	7,33 EUR	1	6,11 EUR 7,33 EUR
Kalkulačka Sensor SEC 367-12/stolová, 12m	5,15 EUR	20%	1,03 EUR	6,18 EUR	1	5,15 EUR 6,18 EUR
Esselte Box archívny Esselte 345x80x245 mm, biela	0,51 EUR	20%	0,10 EUR	0,61 EUR	1	0,51 EUR 0,61 EUR
Esselte Box archívny na zariadenie 345x90x295 mm, biela	0,75 EUR	20%	0,15 EUR	0,90 EUR	1	0,75 EUR 0,90 EUR
Esselte Box archívny 345x150x245 mm, biela	1,05 EUR	20%	0,21 EUR	1,26 EUR	1	1,05 EUR 1,26 EUR
Esselte Archívna krabica rýchlo zložitelná, 200mm, bielo-červená	1,28 EUR	20%	0,26 EUR	1,54 EUR	1	1,28 EUR 1,54 EUR
ŠEVT Archívna krabica, 42,5 x 33 x 30 cm	3,78 EUR	20%	0,76 EUR	4,54 EUR	1	3,78 EUR 4,54 EUR
Úložná škatuľa s vekom na CD	0,51 EUR	20%	0,10 EUR	0,61 EUR	1	0,51 EUR 0,61 EUR
Archívna spona	6,75 EUR	20%	1,35 EUR	8,10 EUR	1	6,75 EUR 8,10 EUR
Podložka na stôl s priehradnou fóliou - 40x53cm, čierna	11,76 EUR	20%	2,35 EUR	14,11 EUR	1	11,76 EUR 14,11 EUR
Otvárač na listy, 21 cm	0,80 EUR	20%	0,16 EUR	0,96 EUR	1	0,80 EUR 0,96 EUR

Príloha č. 2
Sortiment ponúkaného tovaru

Por. č.	Názov položky predmetu záskazy	Merná jednotka (MJ)	Požadovaný počet MJ
166	Papierová páska do kalkulačky	ks	4
167	Farbiaci valček do kalkulačky	ks	4

Obchodný názov uchádzača: Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a.s.
Sídlo uchádzača: Plynárenska 6, Bratislava
IČO: 31331131
DIČ: 2020295860

V: Bratislava
Dňa: 1.3.2021

Obchodný názov ponúkaného výrobku	Merná jednotka			Balenie		
	Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Jednotková cena v EUR s DPH	Veľkosť balenia (počet kusov v balení)	Cena za balenie v EUR s DPH
Pásky papierové do pokladní 57/60/17 klas.	0,15 EUR	20%	0,03 EUR	0,18 EUR	1	0,18 EUR
Farbiaci valček IR 40 T	1,80 EUR	20%	0,36 EUR	2,16 EUR	1	2,16 EUR

.....
Ing. František Krajča CSc.
člen predstavenstva ŠEVT a.s.